Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 17 de dezembro de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 01282 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO 06/2024 - EDITAL Nº 001/2024 - Deni Badú - Resultado Final.

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3226214A3B37280EF768B4E3DF21B080

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 17 de dezembro de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 01282 | Caderno 1

Outros

GABINETE DO PREFEITO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
Av. Videval S. Dourado, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01

______________________________________________________________________________
Tel.:(74) 99952-8552 – E-mail: prefeito@canarana.ba.gov.br

AVISO 04/2024
EDITAL Nº 001/2024 – DENI BADÚ – PREMIAÇÃO CULTURAL POR

RECONHECIMENTO DE TRAJETÓRIA

Dispõe sobre a publicação do Resultado Final do Edital PNAB 01/2024 – Deni

Badu – Premiação Cultural por Reconhecimento de Trajetória.

Posição Inscrição Proponente
Nota
total

1º 02 Maria Rita da Conceição 25
2º 06 Betânia Rita Anjos Fernandes 25
3º 07 Edilene Ferreira de Oliveira 25
4º 11 Jucenário Rosa Melo 18,3
5º 05 Genecy Rosa Teixeira 18,1
6º 27 Valternei Marques de Souza 16,9
7º 33 Fernando Alves Rodrigues 15,3
8º 32 Gustavo Matos Nascimento 14,3
9º 04 Izabeli Eduarda de Souza Rodrigues 12,8

10º 23 Adajan Vieira de Jesus 12,3
11º 03 Davi Martins Campos 12,1
12º 16 Erasmo Neri dos Santos 12
13º 31 Luiz Felipe da Silva Souza 11,3
14º 09 Jardel Martins de Souza 10,7
15º 24 Eliana Mendes de Araújo 10,5
16º 13 Danilo Vieira de Jesus 10,3
17º 34 Adajan Vieira de Jesus Júnior 10,3
18º 10 Geverson Francisco de Oliveira 9,8
19º 01 Denise Ferreira Campos Macedo 9,7
20º 18 Mirailde Sena de Sousa 9,5
21º 28 Aroldo Vieira da Silva 9,5
22º 29 Tony Cleber de Oliveira 7,1
23º 25 Adilson Oliveira da Silva 6
24º 12 Uelton Santos de Oliveira 5,2
25º 20 João Clécio Araújo Silva 5,1
26º 17 Danilo Souza da Silva 5
27º 15 Robenilson Pimenta Galvão 5
28º 08 Reinivan Oliveira de Sacramento 4,9
29º 22 Adalecio Ribeiro da Silva 4,8
30º 21 Jadson Pinto Santana 4,5

Os candidatos acima citados serão convocados para assinatura do TERMO DE

PREMIAÇÃO CULTURAL individual pela Secretaria de Cultura e Lazer, a fim de dar
segmento ao processo de pagamento da premiação.

Atenciosamente,

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3226214A3B37280EF768B4E3DF21B080

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 17 de dezembro de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 01282 | Caderno 1

GABINETE DO PREFEITO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
Av. Videval S. Dourado, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01

______________________________________________________________________________
Tel.:(74) 99952-8552 – E-mail: prefeito@canarana.ba.gov.br

ÁLVARO ANTÔNIO DE SOUSA DOURADO

Secretário de Cultura e Lazer
Município de Canarana

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3226214A3B37280EF768B4E3DF21B080

		2024-12-17T11:45:54-0300